PENGEMBANGAN BUKU AJAR GEOMETRI DAN LEMBAR AKTIVITAS SISWA KELAS V SDS INTI NUSANTARA KOTA TEBING TINGGI

TESIS

Diajukan Guna Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

> Oleh: <u>ELVI MAILANI</u> NIM: 809182025



PROGRAM PASCASARJANA
UNIVERSITAS NEGERI MEDAN
MEDAN
2011

TESIS

PENGEMBANGAN BUKU AJAR GEOMETRI DAN LEMBAR AKTIVITAS SISWA KELAS V SDS INTI NUSANTARA KOTA TEBING TINGGI

Oleh:

ELVI MAILANI NIM: 809182025

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 15 Desember 2011 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Pendidikan Dasar

Medan, 15 Desember 2011

Menyetujui,

Tim Pembimbing

Pembimbing!

Prof. Dian Armanto, M.Pd., M.A., M.Sc., Ph.D.

NIP. 196310111988031001

Pembimbing II

Prof. Dr. Muhammad Badiran, M. Pd.

NIP. 194410301976031001

Ketua Program Studi Pendidikan Dasar

Prof. Dian Armanto, M.Pd, M.A. M.Sc, Ph.D.

NIP.196310111988031001

Direktur Program Pascasarjana Universitas

NIP-1947-10151974121001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

PENGEMBANGAN BUKU AJAR GEOMETRI DAN LEMBAR AKTIVITAS SISWA KELAS V SDS INTI NUSANTARA KOTA TEBING TINGGI

NO	NAMA	TANDA TANGAN
1	Prof.Dian Armanto, M.Pd, MA.M.Sc, P.hD NIP.196311101988031001 (Pembimbng I)	9+
. 2.	Prof.Dr.M.Badiran, M.Pd NIP.194410301976031001 (Pembimbng II)	Ang A
3.	Prof.Dr.Mukhtar, M.Pd NIP.195908071983031033 (Penguji)	Meque
4	<u>Dr.Evi Eviyanti, M.Pd</u> NIP.196501031993032001 (Penguji)	Anfri
5.	<u>Dr.Anita Yus, M.Pd</u> NIP.196501031993032001 (Penguji)	- Him.
1		

Nama : Elvi Mailani NIM : 809182025

Tanggal ujian Tesis : 15 Desember 2011

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Elvi Mailani

NIM : 809182025

Angkatan : XVII/B

Prodi : Pendidikan Dasar

Judul : " Pengembangan Buku Ajar Geometri Dan Lembar Aktivitas Siswa

Kelas V SDS Inti Nusantara Tebing Tinggi".

dengan ini menyatakan bahwa:

1. benar tesis saya adalah karya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;

2. saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;

3. saya tidak ada merobah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya

D01C7AAF631

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.

Diketahui oleh Asisten Direktur I,

Svarifuddin, M.Sc, Ph.D NIP, 195911221986011001 Medan, 03 Desember 2011 Saya yang Membuat Pernyataan,

000 Elvi Mailani

NIM. 809182025